2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 марта 2022 г.
№ 125
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 15 января 2010 года № 10 «Об утверждении Положения о специальной антикоррупционной горячей линии»

В связи с изменением структуры администрации Ливенского района и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 15 января 2010 года № 10 «Об утверждении Положения о специальной антикоррупционной горячей линии» (в редакции постановлений администрации Ливенского района          от 18 сентября 2013 года № 343, от 11 сентября 2015 года № 526, от 8 октября 2018 года № 358 ) следующее изменение:

1.1. по тексту слова «управление организационной и правовой работы» в соответствующих падежах заменить словами «управление организационной, контрольной и кадровой работы» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника управления организационной, контрольной и кадровой работы администрации района Н.А. Болотскую.
Глава района

А.И. Шолохов